

**ASSOCIAZIONE SETTIMANE MUSICALI DI STRESA**

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

<b>Dati anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	VIA CARDUCCI 38 28838 STRESA VB
<b>Codice Fiscale</b>	00229020037
<b>Numero Rea</b>	
<b>P.I.</b>	00229020037
<b>Capitale Sociale Euro</b>	0
<b>Forma giuridica</b>	ASSOCIAZIONE IMPRESA
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	932990 Altre attività di intrattenimento e di divertimento nca
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no

## Stato patrimoniale

31-12-2020 31-12-2019

### Stato patrimoniale

#### Attivo

#### B) Immobilizzazioni

##### I - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.145	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	3.550	910
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>4.695</b>	<b>910</b>

##### II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinario	4.354	3.680
3) attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) altri beni	8.292	6.215
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>12.646</b>	<b>9.895</b>

#### Totale immobilizzazioni (B)

17.341 10.805

#### C) Attivo circolante

##### II - Crediti

##### 1) verso clienti

esigibili entro l'esercizio successivo	369.735	606.514
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti verso clienti</b>	<b>369.735</b>	<b>606.514</b>

##### 2) verso imprese controllate

esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti verso imprese controllate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### 3) verso imprese collegate

esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti verso imprese collegate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### 4) verso controllanti

esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti verso controllanti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### 5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### 5-bis) crediti tributari

esigibili entro l'esercizio successivo	62.715	64.315
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale crediti tributari</b>	<b>62.715</b>	<b>64.315</b>

##### 5-ter) imposte anticipate

0 0

5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	85
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.518	2.758
<b>Totale crediti verso altri</b>	<b>2.518</b>	<b>2.843</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>434.968</b>	<b>673.672</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	110.880	21.225
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	1.042	917
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>111.922</b>	<b>22.142</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>546.890</b>	<b>695.814</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>10.894</b>	<b>3.270</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>575.125</b>	<b>709.889</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<b>I - Capitale</b>	<b>516</b>	<b>516</b>
<b>II - Riserva da soprapprezzo delle azioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III - Riserve di rivalutazione</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IV - Riserva legale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>V - Riserve statutarie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VI - Altre riserve, distintamente indicate</b>		
Riserva straordinaria	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
<b>Varie altre riserve</b>	<b>109.392</b>	<b>103.189</b>
<b>Totale altre riserve</b>	<b>109.392</b>	<b>103.189</b>
<b>VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>(489)</b>	<b>(397)</b>
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
<b>X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>109.419</b>	<b>103.308</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	0	0
4) altri	58.139	58.139
<b>Totale fondi per rischi ed oneri</b>	<b>58.139</b>	<b>58.139</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>104.795</b>	<b>96.668</b>
<b>D) Debiti</b>		
<b>1) obbligazioni</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-

esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	64.000	316.500
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso banche	64.000	316.500
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	50.000	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale acconti	50.000	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	71.334	81.052
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso fornitori	71.334	81.052
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	9.849	7.060
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti tributari	9.849	7.060
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		

esigibili entro l'esercizio successivo	8.314	8.629
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	<b>8.314</b>	<b>8.629</b>
<b>14) altri debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	12.361	12.166
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
<b>Totale altri debiti</b>	<b>12.361</b>	<b>12.166</b>
<b>Totale debiti</b>	<b>215.858</b>	<b>425.407</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>86.914</b>	<b>26.367</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>575.125</b>	<b>709.889</b>

## Conto economico

	31-12-2020	31-12-2019
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	94.177	211.254
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	808.950	889.076
altri	2.295	45
<b>Totale altri ricavi e proventi</b>	<b>811.245</b>	<b>889.121</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>905.422</b>	<b>1.100.375</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.901	4.133
7) per servizi	630.721	751.956
8) per godimento di beni di terzi	54.469	75.931
9) per il personale		
a) salari e stipendi	117.159	142.685
b) oneri sociali	52.384	56.745
c) trattamento di fine rapporto	11.503	11.544
<b>Totale costi per il personale</b>	<b>181.046</b>	<b>210.974</b>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.421	324
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	6.758	4.423
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>8.179</b>	<b>4.747</b>
14) oneri diversi di gestione	18.212	47.493
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>899.528</b>	<b>1.095.234</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>5.894</b>	<b>5.141</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	17	25
<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>17</b>	<b>25</b>
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>17</b>	<b>25</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.385	5.569
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>6.385</b>	<b>5.569</b>
17-bis) utili e perdite su cambi	(15)	6
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>(6.383)</b>	<b>(5.538)</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>(489)</b>	<b>(397)</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
<b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(489)	(397)

## Rendiconto finanziario, metodo indiretto

31-12-2020 31-12-2019

### Rendiconto finanziario, metodo indiretto

#### A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)

Utile (perdita) dell'esercizio	(489)	(397)
--------------------------------	-------	-------

Imposte sul reddito	0	0
---------------------	---	---

Interessi passivi/(attivi)	6.368	5.544
----------------------------	-------	-------

(Dividendi)	0	0
-------------	---	---

(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
---	---	---

1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	5.879	5.147
---	-------	-------

Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
--	--	--

Accantonamenti ai fondi	0	0
-------------------------	---	---

Ammortamenti delle immobilizzazioni	8.179	4.747
-------------------------------------	-------	-------

Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
---	---	---

Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
---	---	---

Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	10.294	9.820
--	--------	-------

Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	18.473	14.567
---	--------	--------

2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	24.352	19.714
--	--------	--------

Variazioni del capitale circolante netto		
--	--	--

Decremento/(Incremento) delle rimanenze	0	0
---	---	---

Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	236.779	(169.463)
---	---------	-----------

Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(9.718)	17.851
--	---------	--------

Decremento/(Incremento) dei ratel e risconti attivi	(7.624)	483
---	---------	-----

Incremento/(Decremento) dei ratel e risconti passivi	60.547	13.538
--	--------	--------

Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	54.594	8.762
---	--------	-------

Totale variazioni del capitale circolante netto	334.578	(128.829)
---	---------	-----------

3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	358.930	(109.115)
--	---------	-----------

Altre rettifiche		
------------------	--	--

Interessi incassati/(pagati)	(6.368)	(5.544)
------------------------------	---------	---------

(Imposte sul reddito pagate)	0	4
------------------------------	---	---

Dividendi incassati	0	0
---------------------	---	---

(Utilizzo dei fondi)	0	0
----------------------	---	---

Altri incassi/(pagamenti)	(2.167)	(1.871)
---------------------------	---------	---------

Totale altre rettifiche	(8.535)	(7.411)
-------------------------	---------	---------

Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	350.395	(116.526)
--	---------	-----------

#### B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento

Immobilizzazioni materiali		
----------------------------	--	--

(Investimenti)	(9.509)	(904)
----------------	---------	-------

Disinvestimenti	0	0
-----------------	---	---

Immobilizzazioni immateriali		
------------------------------	--	--

(Investimenti)	(5.206)	0
----------------	---------	---

Disinvestimenti	0	0
-----------------	---	---

Immobilizzazioni finanziarie		
------------------------------	--	--

(Investimenti)	0	0
----------------	---	---

Disinvestimenti	0	0
-----------------	---	---

Attività finanziarie non immobilizzate		
--	--	--

(Investimenti)	0	0
----------------	---	---

Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(14.715)	(904)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	(252.500)	4.500
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	6.600	7.200
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(245.900)	11.700
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	89.780	(105.730)
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	21.225	127.871
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	917	1
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	22.142	127.872
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	110.880	21.225
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	1.042	917
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	111.922	22.142
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0